Académie d’Art Floral Français

一般社団法人アカデミー・ダール・フローラル・フランセ

「パリフラワー検定試験」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

パリフラワー検定フレッシュフラワーNiveauⅢ（上級）の検定試験を

下記の通り実施致しますので、書面にてご案内申し上げます。

期日までに諸費用のお振込と、受験申込票の提出をお願い申し上げます。

尚、申込締切日前でも、定員になり次第締め切りにさせて頂く場合もございます。

又、受験申込後の検定料の返金、内容変更は一切出来ませんのでご了承下さい。

　　　　　　　　敬具

記

■試験日： 東京 ２０２１年 ５月 １６日（日）

大阪 ２０２１年 ５月 ２２日（土）

■試験対象： フレッシュフラワー NiveauⅢ（上級）

■試験内容： モダンクリエーション・ヘッドアクセサリー

実技試験 ２作品 １００分（花材選びを含めて１００分） ・ 筆記試験４０分

■受験資格：

試験開催日 1 ヶ月前迄に NiveauⅢ（上級）全カリキュラムを修了、もしくは修了見込みのある方

■検定料： ￥４８，４００（税込） ※検定料には材料費、合否通知、合格通知にはディプロマ発行も含みます。

■申込期間：２０２１年 ４月 ２０日まで ※当日消印有効

■申込方法：下記書類を協会本部まで郵送してください。

●受験申込票

●検定料の振込伝票（コピー）

●返信用封筒（受験票が入るサイズ＝120mm×235mm 以上のもの）

※ご自身の住所・氏名を記載し、８４円切手を添付してください。

■検定料振込先： 三菱UFJ 銀行 目白支店 普通預金 ０１６９５３５

一般社団法人アカデミー・ダール・フローラル・フランセ

協会本部

171-0031 東京都豊島区目白３－２０－２

（一社）AAFF